
GLASNIK IM;!
Ljubljana, 19. marca 1963 leto x., Štev. is

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR
5. seja okrajnega zbora in seja zbora proizvajalcev 0L0 dne 15. marca 1963

83.
Na podlagi 1. odstavka 15. člena 

in 5. točke 64. Člena zakona o okraj
nih ljudskih odborih (Ur. list LRS 
St. 19-89/52) in 3., 8. ter 150. člena te
meljnega zakona o prekrških (Ur. 
Ust FLRJ, št 2-22/59) je okrajni ljud
ski odbor Ljubljana na seji okraj
nega zbora in seji zbora proizvajal
cev dne 15. marca 1963 sprejel

ODLOK
o priključitvi vseh vrst zgradb na 
vodovodno, kanalsko in električno 

omrežje na območju okraja
Ljubljana

1. člen
Lastniki in upravni organi vseh 

obstoječih zgradb, ki ležijo ob že 
zgrajenem vodovodnem, kanalskem 
in električnem omrežju, so dolžni 
zgradbe priključiti na javno omrež
je. Ker že obstoja omrežje, pravilo
ma ni dopustna izvedba zasebnih 
vodnjakov in greznic.

2. člen
Pod pojmom priključitve v smi

slu tega odloka se smatra oni del 
omrežja, ki je izveden od osnovne- 
Sa omrežja za skupno uporabo več 
koristnikov do omrežja v zgradbi in 
ki je dimenzioniran samo za potrebe 
Priključene zgradbe odnosno inve
sticijskega objekta.

3. člen
Investitorji novih zgradb, ki leži

jo ob sedanjem ali ob predvidenem 
vodovodnem, kanalskem in električ
nem omrežju, so dolžni v zgradbe 
vgraditi hišno napeljavo in jih pri
ključiti na javno komunalno omrež
je, čim je to zgrajeno.

4. člen
Priključitve zgradb na oskrboval

no mrežo morajo biti izvedene pod 
nadzorstvom pristojnih komunalnih 
organov.

5. člen
Stroške za izvedbo priključitev 

nosi lastnik ali upravni organ 
z8radbe.

Obstoječe zgradbe je treba pri
ključiti na omrežje v smislu 1. In 2. 
č*ena odloku do 31. decembra 1663 
a'l v 6 mesecih po zgraditvi novega 
°norcžja v neposredni bližini.

Nove zgradbe je treba priključiti 
n® javno omrežje pred Izdajo upo
rabnega dovoljenja ali istočasno ob 
zgraditvl novega omrežja v nepo
sredni bližini zgradb.

Kolikor ne bo zgradba priključe
ni* v predpisanem roku, izvede pri
ključitve pristojni komunalni organ 
"n stroške lastnika oz. upravnega or- 
eana zgradbe.

6. člen
Priključitve vseh vrst zgradb na 

°dovodno, kanalsko in električno

omrežje v bodoče niso dopustne, če
je zgradba postavljena brez dovolje
nja za graditev.

Priključitve vseh vrst zgradb na
vodovodno, kanalsko in električno 
omrežje, izvršene po uveljavitvi tega 
odloka, morajo investitorji ali pri
stojni komunalni or :ini na investi
torjeve stroške odklopiti, če so bile 
zgradbe postavljene brez dovoljenja 
za graditev.

7. člen
Z denarno kaznijo do 20.000 din 

se kaznuje, kdor ravna v nasprotju 
z določbami 1., 3., 4. in 6. člena tega 
odloka.

Za prekrške iz prejšnjega odstav
ka se kaznuje do 20.000 din poleg in
vestitorja in njegovega odgovornega 
uslužbenca tudi gospodarska orga
nizacija in odgovorni uslužbenec go
spodarske organizacijo, ki je izvedla 
priključitev po 6. členu tega odloka.

B. člen
S tem odlokom preneha veljati 

odlok bivšega okrajnega ljudskega 
odbora Ljubljana o obvezni priklju
čitvi vseh vrst zgradb na vodovodno, 
kanalsko, električno in plinsko 
omrežje na območju bivšega okraja 
Ljubljana, objavljen v »Glasniku«, 
okraja Ljubljana št. 32-12'57.

9. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 352-01/63
Ljubljana, dne 15. marca 1863

Podpredsednik 
okrajnega ljudskega odbora

Tone Koprivnikar 1. r.

84.
Na podlagi S. točke 64. člena za

kona o okrajnih ljudskih odborih 
(Ur. 1. LRS št. 19-80 52) In 48. člena 
temeljne uredbe o finančno samo
stojnih zavodih (Ur. L FLRJ št. 
51-426/53 in št. 47-569'54) je okrajni 
ljudski odbor" Ljubljana na 5. seji 
okrajnega zbora in seji zbora proiz
vajalcev dne 15. marca 1963 sprejel

ODLOČBO
o prenehanju Revizijsko tehničnega 

zavoda v Ljubljani

1.
Revizijsko tehnični zavod s sede

žem v Ljubljani, ki je bil ustanov
ljen z odločbo Mestnega ljudskega 
odbora glavnega mesta Ljubljana št.

1686 52 z dne 26'11-1952 in ki je bil 
po sklepu 43. seje mestnega zbora 
in zbora proizvajalcev Mestnega 
ljudskega odbora, glavnega mesta 
Ljubljana z dne 24. septembra 1954 
(Glasnik okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana okolica in Mestnega 
ljudskega odbora Ljubljana Št. l'2 z 
dne 8. oktobra 1954) proglašen za fi
nančno samostojni zavod, preneha.

2.
Likvidacijo zavoda opravi likvi

dacijska komisija, ki jo sestavljajo:
1. Jožko GORJANC, podpredsed

nik Mestnega sveta,
2. Emil DRAŠLER, uslužbenec 

okrajnega ljudskega odbora Ljub
ljana,

3. Josip CESAR, uslužbenec okraj
nega ljudskega odbora Ljubljana,

Likvidacijski postopek mora biti
končan najpozneje do 30. aprila 1963.

3.
Osnovna, obratna in druga sred

stva se hkrati z obveznostmi, ki so z 
njimi zvezane, prenesejo brezplačno 
po sklepni likvidacijski bilanci na 
okrajni ljudski odbor Ljubljana.

Okrajnemu ljudskemu odboru 
Ljubljana se dajo na razpolago tudi 
uslužbenci Revizijsko tehničnega za
voda.

4.
Z dnem, ko začne veljati ta od

ločba, prenehata veljati odločba 
Mestnega ljudskega odbora glavne
ga mesta Ljubljana št. 1686152 z dne 
26. novembra 1952 in sklep 43. seje 
mestnega zbora in zbora proizvajal
cev Mestnega ljudskega odbora glav
nega mesta Ljubljane z dne 24. sep
tembra 1954 (Glasnik okrajnega

ljudskega odbora Ljubljana-okollca 
in Mestnega ljudskega odbora Ljub
ljana št. 1'2 z dne 8. oktobra 1954).

5.
Ta odločba velja od dneva objava 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 022-20/63-7/A
Ljubljana, dne 15. marca 1963.

Podpredsednik 
okrajnega ljudskega odbora 

Tone Koprivnikar 1. r.

85.
Na podlagi 23. člena in 6. točke 

64. člena zakona o okrajnih ljudskih 
odborih (Ur. L LRS št. 19'52) in 8.
točke 9. člena statuta okraja Ljub
ljana je okrajni ljudski odbor Ljub
ljana na seji okrajnega zbora in seji 
zbora proizvajalcev dne 15. marca 
1963 sprejel naslednjo

ODLOČBO
1. Pravice in dolžnosti, ki jih ima 

Okrajni ljudski odbor Ljubljana do:
a) Zenske obrtne Sole v Ljubljani 

in
b) Sole za voznike motornih vo

zil v Ljubljani-Ježica
se prenesejo s 1. septembrom 1963 

na Okrajno gospodarsko zbornico v 
Ljubljani.

2. Ta odločba se objavi v »Glas
niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Številka: 022-22/63
Datum: 15. marca 1963

Podpredsednik
okrajnega ljudskega odbora 

Tone Koprivnikar 1. r.

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČIM ČRNOMELJ

163.
Občinski ljudski odbor Črnomelj 

je na podlagi MK). in 107. člena Za
kona o proračunih in financiranju 
samostojnih zavodov (Ur. 1. FLRJ št. 
52-847/59) na svoji seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 28. 
februarja 1963 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi sklada za financiranje

predvojaške vzgoje

1. člen
Ustanovi se Sklad za financiranje 

potreb predvojaške vzgojo v občini 
Črnomelj.

2. «6n
Sklad je pravna oseba. Za svoje 

obveznosti odgovarja s svojimi sred
stvi.

3. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki 

šteje pet članov. Predsednika Ime
nuje občinski ljudski odbor Črno
melj izmed odbornikov ali drugih 
oseb, ki s svojim mnenjem in izkuš
njami lahko pripomorejo k uspešne
mu delu upravnega odbora, ostale 
člane pa Komisija za narodno 
obrambo občinskega ljudskega odbo
ra Črnomelj. Mandatna doba članov 
upravnega odbora je dve leti.

Upravni odbor upravlja sklad po 
zakonu o proračunih ln financiranju 
samostojnih zavodov in na njegovi



STKAN 74 GLASNI«

podlagi izdanih predpisih, po 
odloku in po pravilih skl&da.

tem

4. člen

5. Člen

6. člen
Sredstva sklada so:

7. člen
Sredstva sklada se smejo uporab

ljati samo na podlagi potrjenega fi
nančnega načrta.

Dohodki in izdatki sklada se do
ločijo 6 finančnim načrtom, ki ga 
sprejme upravni odbor sklada.

8. člen
Sredstva sklada se uporabljajo za 

izvedbo rednega in dopolnilnega po
uka predvojaške vzgoje. Za nabavo 
potrebne opreme — kuhinjskega in
ventarja, obleke in obutve za mla
dince in plačilo dnevnic predavate
ljem za Čas pouka.

9. Člen

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Janez 2nnič

OBČINI HRASTNIK

8. člen
Tp odlok velja pd dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana.

Upravni odbor sklada je odgovo
ren z* svoje delo občinskemu ljud
skemu odboru.

Sklad ima svoja pravila.
S pravili se natančneje predpiše 

upravljanje sklada, pravice uprav
nega odbora sklada in predsednika 
upravnega odbora ter druge določbe 
v zvezi z upravljanjem sklada.

Pravila in njih spremembe ter do
polnitve sprejme upravni odbor, po
trdi pa jih Občinski ljudski odbor 
Črnomelj.

Številka: OlO-18'62-l 
Hrastnik, dne 8. II. 1963 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Stanko Brečke 1. r.

170.

1. dotacije občin;
2. prispevki, ki jih plačajo gospo

darske organizacije;
3. posojila, ki jih za namene skla

da najame upravni odbor sklada.

Na podlagi 4. točke odloka o stop
njah dohodnine za leto 1962 (Ur. 1.

tl ljud-FLRJ št. 83-8()V»I) je občinski lju< 
skl odbor Hrastnik na seji občinske
ga zbora in zbora proizvajalcev dne 
2. februarja sprejel

ODLOK
0 podaljšanju veljavnosti odloka e 
dohodnini v stalnem znesku v občini 

Hrastnik •

1. člen
Odlok o dohodnini v stalnem

znesku v občini Hrastnik za leto 
1662 (Glasnik okraja Ljubljana št. 
51/62) velja tudi v letu 1963.

1. člen

Sredstva sklada se vlagajo na po
seben račun pri Narodni banki V 
Črnomlju,

Številka: 010-31/62-1 
Hrastnik, dne MI-l 963

10. člen
Administrativne zadeve sklada 

opravlja Odsek na narodno obrambo 
Občinskega ljudskega odbora Črno
melj.

11. Člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku« uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Številka: 402-2/63
Črnomelj, dne 28. februarja 1663

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Stanko Brečko 1. r.

Na podlagi 25. člena zakona o 
osnovni šoli (Uradni list LRS, it. 
32/59), In priporbčila sveta za šol
stvo LRS, Št; 6VA-69/62-4 z dne 30. 
junija 1962 v zvezi predloga sveta 
Za šolstvo občinskega ljudskega od
bora Hrastnik je občinski ljudski od
bor Hrastnik sprejel na seji občin
skega zbora proizvajalcev dne 27. de
cembra 1962 naslednjo

ODLOČBO
o reorganizaciji mreže osnovnih šol 

na območju občine Hrastnik.

Zaradi upravljanja, strokovnega 
dviga, administrativno-finančnega po
slovanja ter:personalne službe se z 
dnem 3}. decembra 1962 ukinejo kot 
samostojni zavodi naslednje cenovne 
šole na območju občine Hrastnik:

a) osnovnk šola Turje;
b) osnovna šola Kal.

Samostojni zavodi na območju 
občine Hrastnik ostanejo naslednje 
osnovne šole:

a) osnovni šola Ivana Cankarja 
Hrastnik;

b) osnovna šola Narodnega bero 
ja Rajka Hrastnik;

c) osnovna šola Dol pri Hrast
niku;

d) posebna osnovna šola Hrast
nik.

V tej točki navedene šole se pre
imenujejo v centralne osnovne Sole. 
Osnovne šole, naVedene v 1. točki te 
tjdločbe, pa se preimenujejo v pod
ružnične sole.

Na podlagi 2. člena zakona o 
ustvarjanju in uporabi sredstev re
publiških in občinskih rezervnih 
skladov za potrebe gospodarskih or
ganizacij (Ur. list FLRJ št. 9/61 In 
22/62), določb odloka o odstotku pri
spevka, ki se plačuje v rezervni 
sklad LR Slovenije za potrebe go
spodarskih organizacij (Uradni lkt 
LflS št. 26/82) in na podlagi 2. točke 
$6. člena statuta občine Hrastnik, je 
občinski ljudski odbor Hrastnik na 
seji občinskega zbora in na seji zbo
ra proizvajalcev, dne 2. februarja 
1963 sprejel

ODLOK
p določitvi odstotka prispevka, ki se 
plačuje v skupne rezerve gospodar
skih organizacij, na območju občine 

Hrastnik za leto 1963.

Za podružnične šole veljajo pra
vila ln pravilniki centralne osnovne 
šole. Podružnične šole imajo v skla
du » pravilniki centralnih šol svoje 
šolske odbore.

V skupne rezerve gospodarskih 
organizacij se steka prispevek, ki 
znaša za gospodarske organizacije v 
občini Hrastnik 8% od doseženega 
čistega dohodka, zmanjšanega za iz
plačane osebne dohodke in za zne
sek, ki ga moralo gospodarske orga
nizacije odvajali V svoj rezervni 
sklad.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. L 1963.

Ta odločba začne veljati z dnem 
objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
rijku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od i. januarja 1963. dalje.

Številka: 61-19/62-2
Hrastnik, dne 27. decembra 1962

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Stanko Brečko i r.

OBČINI UMNIK

Na podlagi 36. člena uredbe 9 
prometu na Javnih cestah (Uradni 
list FLRJ Št. 61-462/50), 3. in 160. čle
na temeljnega zakona o prekrških 
(Uradni JJpt FLRJ Št. 8-22/69) je ob
čim*! ljudski odbor Kamnik na seji
občinskega zbora m na seji zbora
proizvajalcev dne 25. februarja 1963 
sprejel

ODLOK
e spremembah in dopolnitvah odlo
ka o ureditvi prometa na območju 
občine Kamnik id mesta Kamnik It. 
202-6168-14 z dne 11. septembra 
1962 (Glasnik okraja Ljubljana it.

68-641/68)

1. člen
3. člen se spremeni ln se" glasi: 
»Za vse sprevode ln druge javne 

prireditve, ki bi ovirale promet na 
javnih cestah, rhore prireditelj imeti 
poleg dovoljenja oddelka za notranje 
zadeve prt občinskem ljudskem od
boru v smislu 4. Člena zakona o pre
krških zoper javni red ln mir (Urad
ni list LRS št. 38/59), tudi dovoljenje 
pristojnega cestno upravnega orga
na«.

po Medvedovi ulici, od Tunjiške 
ceste do Titovega trga.«

Centralnim osnovnim šolam se 
priključijo šole iz 1. točke te od
ločbe:

a) Centralni osnovni šoli Dol pri 
Hrastniku se priključita doslej Sa
mostojni osnovni Š9U furje in K»J;

b) Centralna osnovna šola Narod
nega heroja Rajka Hrastnik nima 
podružničnih Šol;

c) Centralna osnovna šola Ivana 
Cankarja Hrastnik, nima podružnič
nih šol;

d) Posebna osnovna šola Hrastnik 
nima podružnic.

4. člen
8. člen se spremeni ln*e glasi:
»Na ulici B. Kidriča, Titovem tr

gu, Maistrovi in Medvedovi ulici jf 
dovoljeno parkiranje motornih vocil 
samo tam, kjer so označena mesta za 
parkiranje z označbam) na vozišču 
ali 6 prometnimi znaki.

Ce je na parkirnem prostoru or
ganizirano čuvanje motornih vozil, 
morajo uporabniki parkirnega pro
stora plačati uporabnino.«

8. člen
22. člen se spremeni in se glasil 

»2 denarno kaznijo 600 din se 
kaznuje za prekrške:

b) kdor vodi ali goni živino po 
ulicah ln trgu rz 6. člena tega

c) kdor prisloni kolo ob pločnik« 
zgradbo ali drug Objekt n* cesti, uU- 
čl ali trgu i* 10. člena tega odlokj||

Č) kdor ustavlja motorno vozili, 
fcjer je ustavljanje prepovedano v 9. 
členu tega odloka;

d) kdor parkira vozilo na mestp, 
ki ni bilo določeno za parkiranje vo
zu lz 8. člena tega odloka;

e) kdof uporablja motorno vozilo 
ga učenje v nasprotju s 4. členorii 
tega odloka;

f) kdor raztresa po cesti ali ulid 
razni material ali kdor na tovornem 
vozilu nima tovora pravilni nalože
nega in da je V nasprotju z 2. členom 
tega odloka 1

g) kdor vozi motorno vozilo v na
sprotju 4 7. Členom tega odloka;

h) mopedist ali kolesa? g pomož
nim motorjem, ki vozi v nasprotju * 
20. členom tega odloka;

i) pešec, ki prečka cesto ali ulico
v nasprotju z določilom člena 21. te- " 
ga odloka. (

Uslužbenec Ljudske milice sme 
izterjati denarno kazen lz tega člčS 
takoj na mestu od kršiteljev, ki Jih 
zaloti pri prekršku.

6. člen
25. Člen se črta.

7. člen
Ta odlok stopi v veljavo po 18 

dneh od dneva, ko ga Je sprejel ob
činski ljudski odbor.

Številka: 020-61/62-1/1 
Kamnik, dne 25. II. 1963 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

France Vidervol

OBČINI KRANJ

2. Člen
8. člen se spremeni in se glasi:
Skozi strnjeni del mesta Kamnik 

Je z motornimi vozili. prepovedano 
voziti z večjo hitrostjo kot 40 km na 
uro.

Začetek strnjenega dela mesta 
mera biti označen a cestno promet
nim znakom Za omejitev hitrosti«.

3. Člen
6. Člen se spremeni in se glasi: 
»Prepovedano je goniti ali voditi 

živino:
po ulici B. Kidriča, od Usniorske 

ceste do Titovega trga; 
po Titovem trgu; 
po Maistrovi ulici;

Na podlagi 3. točke 3- člena pre
čiščenega besedila uredbe o promet
nem davku (Uradni list FLRJ, H 
18/61) ta V, dela prečiščenega bese
dila tarife prometnega davka (Urad
ni Ust FLRJ, št. 25/62, 29/62, 8lM 
37/62, 40/62, 42 in 46/62) je Občinski 
ljudski odbor Kranj na seji občin
skega zbora ln na seji sbora proiz
vajalcev dne 28. februarja 1963 spre
jel

ODLOK
o spremembi odloka o uvedbi ob
činskega prometnega davka In dav
ka na maloprodajni promet v občini 

Kranj

I. člen
V odloku o uvedbi občinskega 

prometnega davka in davka na ma
loprodajni promet v občini Km v j 
(Uradni vestnik okraja Kranj



GLASNI* STRAN W

10/62 in 2162) se v JI delu Tarifa nje šole ln obseg pristojnosti podrul- 
CHa tarifna številka 6. -'*-**- ' ’ ’ "

2. Člen
Ta odlok velja od dneva objave 

V »Glasniku« uradnem vestniku 
Okraja Ljubljana, uporablja pa se 
Od 1. januarja 1863.

Številka: 421-08/62-3 
Datum: 28/2-19638

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Martin Košir I. r.

ničnih šolskih odborov.

Učiteljski zbor je enoten in po
družnice nimajo ločenih učiteljskih 
zborov.

Upravitelj osrednje osnovne šole 
je obenem pedagoški vodja podruž
nice in vzdržuje stike z vodjo po
družnice.

Na podlagi 25. člena zakona o 
Ponovni šolj (Uradni list LRS, št. 
$2/59) Je Občinski ljudski odbor 
Kranj nfc seji občinskega zbora in 
»bora proizvajalčev c(ne 7. februarja 
1663 sprejel naslednjo

ODLOČBO
• reorganizaciji osnovnih šol v občini 

Kranj
Na območju občine Kranj se uki

nejo kot samostojni zavodi naslednje 
osnovne Šole:

k) osnovna šola Trboje, ustanov
ljen* z odločbo ObLO Kranj, št.
»1-6/12-82-6 x dne 26/3-1962

b) osnovna šola Mavčiče, ustanov
ljena z odločbo ObLO Kranj, št.
®-6/5-63 t dne 26/3-1962

C) osnovna šola Pševo, ustanov
ljen* z odjočbo QbLO Kranj

6) Osnovna šola Besnica, ustanov
ljena 1 odločbo ObLO Kitmj, št.
«1/6-2/62-6 z dne 24/3-1962

d) osnovna šola Podblica, ustanov- 
I Odločbo ObLO K ran) >*

«) osnovna AoJa Velesovo, usta- 
»ovljena z odločbo ObLO Kranj, li 
«1/6-14-62/6 g dne 24/3-1962

f) osnovna Sola Zalog, ustanov
ljen* g odločbo ObLO Kranj, it
«1/6-62-16-6 Z dne 27/3-1962 .

6) osnovna šola Senturška gora,. 
Jištanovljena z odločbo ObLO Kranj, 
*«• 61/6-11-62/6 z dn« 26 3-1062 

h) osnovna šola Kokra, ustanov- 
y«0a t odločbo ObLO Kranj, št. 
«1/6-4/62-6 z dne 26/3-1662 
„ U OShovna Sola Voklo, ustanov- 
tfTOA t odločbo Obl,O Kranj, Št 
«1/6-18/62-6 z dne 27/8-1962

V zgornjem odstavku navedene 
*ole so kot oddelki izven sedeža (v 

-iljnjem besedilu: podružnične 
■) pripojijo naslednjim osnovnim 
Jim:
cenovna šola Trboje k osnovni 

•oli Stane Žagar, Kranj;
cenovna lola Mavčiče, Pševo, 

pesnica in Podblica k osnovni šoji 
Lflcljan Seljak Kranj; 
e Všnovne šole Velesovo, Zalo« ln 
jgtoturška gora k osnovni šoli Cera-

Osnovna šola Kokra k osnovni šoli 
Preddvor;

ln osnovna šola Voklo k osnovni 
Šenčur.

t. ;
, Vse pravice in obveznosti pripo- 
«nlh šol ter vse premoženje m 
jPiUtbence prevzamejo po stanju * 
c"* 1/1-1963 osrednje cenovne šole, 
n katerim se te sole pripojijo.

t.
..Podružnično šolo vodi vodja po- 
rJVsntčne Šole, ki ga imenuje šolski 
••'bot- osrednje osnovne šole.

l-.Jodružnične šole imajo lahko 
1«*®« šolske odbore. S pravili 

i šole pa se določi, koliko 
šolskega odbora podružnične 
izvoli v šolski odbor osred-

teišole S*

S pravili osrednje osnovne šole se 
določijo šolski okoliši osrednje šole 
ter ožji šolski okoliši podružnic. 
Prav tako se s pravili določijo med
sebojni odnosi med osrednjo Solo ln 
podružnicami ter pravice in dolžno
sti teh 'Sol in njihovih organov.

8.
Finančna sredstva za osnovno de

javnost podružnic se zagotovijo v fi
nančnem načrtu osrednje osnovne 
šole.

9.
Upravi tel osnovnih srednjih šol 

skrbijo za izvršitev te odločbe.
Svet za šolstvo občinskega ljud

skega odbora Kranj se pooblašča da 
izda ustrezna navodila ra izvršitev 
reorganizacije osrednjih šol v ob
čini.

10. člen
Ta odločba velja takoj in se obja

vi v »Glasniku« uradnem vestniku 
okraj* Ljubljana.

Številka: 421-08/62-3
Datum: 6/2-1963

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Martin Košir, I. r.

OBČINA MEDVODE
176.

Na podlagi J. Člen* temeljnega 
zakona o občinski dokladi ln o po
sebnem krajevnem prispevku (Ur. ’ 
Hat FLRJ št. 19/65, 19/67 in 62/59), 90. 
Člena zakona o občinskih ljudskih 
odborih (Ur. list FLRJ št. 19/52) in 
na podlagi sklepa zborov volivcev za 
naselja Brezovica, Topol. Trnovec in 
Tehovec z dne 12. in Ig, l. 1963 je 
občinski ljudski Odbor Medvode na 
ločenih sejah občinskega zbora Jn 
zbora proizvajalcev dne 27. februar
ja 1663 sprejel

ODLOK
e upeljavl posebnega krajevnega 
prispevka ta dograditev elektrifika
cije t naseljih Brezovica, Topol, Tr

novec, Tehevee

1. člen
V vaseh Brezovica, Topol, Trno

vec in Tehovec se vpelje posebni ' 
krajevni prispevek v denarju za do
graditev elektrifikacije gornjih na
selij.

Posebni krajevni prispevek v de
narju so dolžni plačevati zasebni 
kmetijski proizvajalci, Obrtniki, sa
mostojni in svobodni poklici, delavci 
itf uslužbenci, ki stalno stanujejo v 
Vaseh Brezovica, Topol, Trnovec In 
Tehovec (v nadaljnjem besedilu za
vezanci).

I. člen
Posebni krajevni prispevek ne 

sme presegati 3 % celotnih zavezan- 
cevlh letnih dohodkov.

S. člen
Posebni krajevni prispevek pla

čajo:

a) Kmetijski proizvajalci v viši
ni 3 %. njihovega katastrskega do
hodka

b) Obrtniki, ostali zavezanci svo
bodnih poklicev in Imetniki zasebnih 
gostišč v višini 3 % od njihove davč
ne osnov*

c) delavci, uslužbenci in druge 
pridobitne osebe v Višini 1 % od 
letnih neto osebnih dohodkov.

4. člen
Za izvršitev tega odloka skrbita 

odsek za dohodke občinskega ljud
skega odbira Medvode in gradbeni 
Odbor za elektrifikacijo Trnovec— 
Topol, na podlagi osnove, ugotovlje
ne po določilih 3. člena.

5. člen
■ S sredstvi posebnega krajevnega 

prispevka, razpolaga elektrifikacij- 
ski odbor — Trnovec—Topol. Upo
rabljati se sme za namen za katerega 
Je bil upeljan.

Odbor /nora polletno poročati 
zborom volivcev kako se uporabljajo 
sredstva posebnega krajevnega pri
spevka.

6. člen
Posebni krajevni prispevek se bo 

pobiral v letu 1963, 1964 in 1965 in 
sicer v 4 enakih obrokih, ki zapa
dejo v plačilo 1. IV., 1. Vlil., in 1. 
XII. vsakega leta.

7. člen
Zoper ta sklep o določitvi poseb

nega krajevnega samoprispevka ima 
stranka pravico ugovora na občinski 
ljudski odbor v 8 drteh Vročitve 
sklepe.' ' > ■'

8. člen
Neplačane prispevke izterja v 16. 

dneh po zapadlosti občinski ljudski

odbor po predpisih, ki veljajo za 
administrativno izvršitev.

9. člen
Za družbeni plan in finance pri

stojni svet občinskega ljudskega od
bora izda po potrebi navodilo za iz
vajanje tega odloka.

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku« uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pe se od 
1. I. 1963.

Številka: 010-8/63-05
Datum: 27. II. 1968

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ludvik Tramte 1. r.

VSEBINA:
85. Odlok o priključitvi v*eh vrst zgradb 

HU vodovodno, kanalsko jn električno
„. «3fe*je na 0,)ln°čjii okraja Ljubljana.
84. (.mlorba o prenHimiju Revizijsko leh- 

ničnenu ravoda v Ljubljani.
8». Odločba o prenosu pravir in dolžnosti 

od okrajnega ljudskega odbet« do 
Ženske obrtne »ole v Ljubljani i& 
Sole ra vernike motornih volil v Ljub
ljani na Okrajno gospodarske zbot- 
nieo v Ljubljani.

148. Odlok o ustanovitvi skjada ra financi
ranj« predvojalk« vzgoje občine C »- 
noraelj.

16». Odlok o podaliianjp veljavnosti odle- 
ka o dohodnini v stalnem tiieaku ob
čine Hrastnik.

170. Odlok o določitvi odstotka prispevka, 
ki se plačuje v skupne rezerva eosud- 
dšrskih organizacij za leto 1805 o*, 
čine Hrastnik,

171. Odločba o reorganizaciji mrežo osnov-
... ”fh M »Mine Hlastni.
172. Odlok p Sprememba# in dopolnitvah 

odloka o ureditvi ttrppieta na območju
. mesta Zamelk.

»75. Odlok o spremembi odloka e ivedbl 
občinskega prometnega davke in davki 
nn maloprodajni promet občine Kranj.

»74. Odločba d reorganizaciji osnovnih tol 
občine Kranj.

179. Odlok -

Zaključni račun gostinskega podjetja »POD GRADOM«, Ljubljana
Vodnikov trg *

AKTIVA BILANCA na dan 11 ,aes — . «—

Zid
It. Postavka '

Znesek 
v «oo din

Zap.
gl. Postavka znesek

v ooo din

t.Osnovna sredstva 1. Viri stalnih sredstev
l. Sedanja vrednost osnov

nih sredstev
t. Sedanja vrednost sredstev

INI
L Poslovni sklad
I Sklad skupne porabe

4.060

1.303
skupne porabe 1. Rezervni tkald In drugi

skladi 2.48«O. Druge oblike sredstev O. Druge oblike virov
S. Banka In blagajna 1.1« sredstev
1. Kupci In druge terjatve 1,440 t. Krediti pri banki . —
1. Zaloge
1 Druga pktiva

2.084

. >.174 '

1 Dobavitelji In druge ob
veznosti 1.42»

a Druga pasiva 1.07«
SKUPAJ 10.414 SKUPAJ 10.41«

Minka Klausa

AKTIVA

Predsednik Ud Direktor:
Mlaka Tovornik Anica Usenik

Zaključni račun lekarne »ZLATOROG«, Med 
BILANCA na dan Sl decembra IH1 PASIVA

ZgtP Postavka Znesek 
v 000 din

Zap
tt Postavka Znesek

v 000 din
. •*« • - -V. > O; • -/■. . •*, •

LOaoovna sredstva - , l'A . ; U Viri stalnih sredstev
t Sedanja vrednost osnov

nih sredstev 1.070
tv Poslovni sklad 
t Sklad skupne porabe

1.003

k Sedanja vrednost sredstev *»
skupne porabe 1. Rezervni skald ln drugi

DL Druge oblike sredstev
ekladl M»
O. Drugo oblike virov

L Banke ln blagajna 1.H1 sredstev
« Kupci In druge terjatve 1.101 t Krediti pri banki 4.000
1. Zaloge 5.014 S. Dobavitelji In druge ob-
«. Oruaa aktiva 1.41»

vernosti |.»S1
t Druga paslve 1.681

SKUPAJ 14.800 SKUPAJ 14.360

Vodja računovodstva:
Franc Zupan

Predsednik UO
Marjanca Benedik

Dlrekton
Mr. Ph. M. Zamlda



STRAN 76 GLASNIK

Zaključni račun tovarne kemičnih izdelkov »KERAMIKA«, Novo mesto
"riVA BILANCA na dan 31. decembra ISSI PASIVA

Znesek '»ap _ . Znesek6t Postavka v 000 din 4l Postavka v 000 din

l.Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
l. Sedanja vrednost osnov- i. Poslovni sklad 11.009

nih sredstev 14.586
z Sklad skupne porabe Ul

2. Sedanja vrednost sredstev 
skupne oorabe - i Rezervni skald In drugi 

skladi 698
11 Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov

3. Banka ln blagajno 2.572 sredstev

4 Kupci ln druge terjatve 9.152 i. Krediti prt banki 11.102

3. Zaloge 7.598 3 Dobavitelji ln druge ob
veznosti ».767

6 Druga aktiva —
1 Druga pasiva 143

SKUPAJ 33.908 SKUPAJ 33.908

Vodja računovodstva Predsednik UO Direktor:
Anton Kožar Franc Gačnik Zvone Mihelič

Zaključni račun trgovskega podjetja »ŠPECERIJA«, Radovljica
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 19S1 PASIVA

Zap Znesek Zap Znesek4tl Postavka v 000 din Postavka v 000 din

L Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov

nih sredstev 2.153
1. Poslovni sklad
2. Sklad skupne porabe

$.933
51

i. Sedanja vrednost sredstev 3. Rezervni skald ln drugi 
skladiskupne porabe - 161

U Druge oblike sredstev 11. Druge oblike virov
3. Banka ln blagajna 4.522 sredstev

4 Kupci ln druge terjatve 970 4. Krediti pri banki 3.948

S. Zaloge 10.027 3. Dobavitelji ln druge ob
veznosti 6.963

fl. Druga aktiva 169 6 Druga pasiva 304
SKUP., j 17.841 SKUPAJ 17.841

Vodja računovodstva: Predsednik UO Direktor:
Francka Jelenc Ivica Ferlan Helena Fister

Zaključni račun LEKARNE SlSKA, Ljubljana, Celovška 62
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA

Zap Maziv postavke Znesek 
v ooo din Naziv postavke Znesek

v 000 din

l.Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
t Sedanja vrednost osnov- 1. Poslovni sklad 7.922

ntb sredstev 1.026
2 Sklad skupne porabe

2. Sedanja vrednost sredstev
skupne porabe — 3. Rezervni skald In drugi 

skladi 5.321
UL Druge oblike sredstev II. Druge oblike virov

3 Banka ln blagajna 6.072 sredstev

4 Kupci ln druge terjatve 3.938 4. Krediti pri banki 2.400

3. Zaloge 6.807 5. Dobavitelji ln druge ob
veznosti 1.47«

6. Druga aktiva 95
B Druga pasiva 817

SKUPAJ 17.938 SKUPAJ 17.938

Vodja računovodstva Predsednik UO Direktor:
Antonija Hočevar Mr. Nada Sevnik Mr. MUa Kremžar

Zaključni račun obrtnega podjetja »URA«, Ljubljana, Prešernov trg 1
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA

Zap§t Postavka Znesek 
v 000 din

Zapgt Postavka Znesek 
v ooo din

L Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev 14.471
1. Sedanja vrednost osnov

nih sredstev 2.951
1. Poslovni sklad
2. Sklad skupne porabe 8.059

L Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe 8.244 3. Rezervni skald to1 drugi 

skladi 1.538
n. Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov

3. Banka ln blagajna 7.737 sredstev

*. Kupci ln druge terjatve 7.435 4. Krediti pri banki «.113

8. Zaloge 13.040 5. Dobavitelji In druge ob
veznosti «.148

6. Druga aktiva 694
8. Druga pasiva 12.771

SKUPAJ 49.100 SKUPAJ 19.100

Vodja računovodstva: Predsednik UO Direktor:
Marija Pavlin Ivan Medved 8. Cvetko

Zaključni račun trgovskega podjetja »ŠPECERIJA«, Bled
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA

ZapAt Postavka.i čj
Znesek 
v 000 din a“p Postavka Znesek

v ooo din

L Viri stalnih sredstev
1. Sedanja vrednost osnov

nih sredstev
2. Sedanja vrednost sredstev

14.000
L Poslovni sklad
2. Sklad skupne porabe

9.566
86

skupne porabe

IL Druge oblllte sredstev

1 Rezervni skald tn drugi 
skladi
II. Druge oblike virov

334

3. Banka In blagajna 4.658 sredstev

4 Kupci ln druge terjatve 2.025 4 Krediti pri banki 14.052

5. Zaloge
6 Druga aktiva

23.360
1.184

5. Dobavitelji ln druge ob
veznosti

6 Druga pasiva
21.283

304
SKUPAJ 43.017 SKUPAJ 43.647

Zaključni račun ONPZ pletilcev »PLETEKS«, Ljubljana, Podmllščakova 16
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra IMI PASIVA

Zg®p Postavka Znesek 
v ooo din Z*p Postavka Znesek 

v 000 din

l. Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov- i. Poslovni sklad 393

nlh sredstev 40
l. Sklad skupno porabe

1. Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe - 1. Rezervni skald ln drugi 

skladi 198
IL Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov

S- Banka ln blagajna 1.838 sredstev

< Kupci ln druge terjatve 4.018 4. Krediti pri banki -

8. Zaloge 4.654 5. Dobavitelji ln druge ob
veznosti 8.905

8. Druga aktiva 6 Druga pasiva 834
SKUPAJ 10.350 SKUPAJ 10.550

Vodja računovodstva Predsednik UO Direktor;
Tlnca Jakopič Janez Svetina Jože Zupan

Vodja računovodstva; predsednik UO Direktor:
Vinko Uršič Jure Brišnik

Zaključni račun trgovskega podjetja »PLANINCA«, Begunje
AKi lVA BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA

Zap _Postovka Znesek 
v 000 din

Zap Postavka Znesek
V ooo din

i Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
i Sedanjo vrednost osnov-

6.472
i. Poslovni sklad 4.563

nih sredstev 2. Sklad skupne porabe 5
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe - 3. Rezervni skald ln drugi 
skladi 661

11. Druge oblike sredstev II. Druge oblike virov
3. Banka ln blagajna 1.G93 sredstev

4 Kupci In druge terjatve 1.334 4. Krediti pri banki 4.281

S. Zaloge 6.934 5. Dobavitelji In druge ob
veznosti 6.851

6 Druga aktiva 376
6. Druga pasiva 508

SKUPAJ 16.811 SKUPAJ 16.811

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Direktor:
Jelka Gašperlin Zora Kralj Jože Gašperlin

Zaključni račun VALJČNEGA MLINA, Cerknica
AKTIVA BH.ANCA na dan 31. decembra 19*1 PASIVA

Postavka Znesek 
v ooo din

Zap
tu Postavk^ Znesek 

v ooo din

( Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
l. Sedanja vrednost osnov- i. Poslovni sklad 10.508

nih sredstev 18.072
8 Sklad skupne porabe 224

1. sedanja vrednost sredstev
skupne porabe 100 3 Rezervni skald In drugi 

skladi 440
H. Druge oblllte sredstev 11 Druge oblike virov

3. Banka ln blagajna 2.401 sredstev

4 Kupci In druge terjatve 1.040 4 Krediti pri banki 2.948

5. Zaloge 3.666 5 Dobavitelji ln drugo ob-
veznostl 1.228

6. Druga aktiva 100
fl Druga pasiva 840

SKUPAJ 26.194 SKUPAJ 26.191

Vodja računovodstva: Predsednik UO Direktor:
Milka Grekulovlč Franc Bolarič Franc Mevec


